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Na poznańskiej Rubieży trwają wielkie przygotowania do
Poznan Open Innovation Marketplace (POIMP). 11-go września, w Poznańskim Parku
Naukowo-Technologicznym Fundacji UAM, spotkają się – z jednej strony – start-upy,
utalentowani naukowcy, wynalazcy i innowatorzy (solvers). Z drugiej – giganci biznesu –
tacy jak Beiersdorf, Bertelsmann, Philips czy Synthos (challengers). Cel jest jeden – duzi
szukają nowych rozwiązań dla swoich firm. Ci mniejsi, mogą je dostarczyć.

 

„Wydarzenie jest esencją koncepcji otwartej innowacji, w myśl której duże doświadczone firmy nie
chcą polegać wyłącznie na swoich własnych badaniach, ale decydują się nabywać patenty lub
licencje na wynalazki i nowatorskie rozwiązania od innych, mniejszych firm. Dla korporacji to szansa
na pozyskanie unikatowych rozwiązań, zaś dla młodych firm i innowatorów to przede wszystkim
możliwość pozyskania odbiorcy dla ich technologii” – mówi Elżbieta Książek, zastępca Dyrektora
Parku.

 

Udział w POIMP jest bezpłatny. Na zgłoszenia solverów Poznański Park Naukowo-Technologiczny
Fundacji UAM czeka do 23-go sierpnia br. Zaś11-go września, na terenie Parku, odbędą się
indywidualne spotkania solverów z challengerami.

 

Szczegóły wydarzenia: http://iasp.ppnt.poznan.pl/page/14-Poznan-Open-Innovation-Marketplace.

 

***

Wydarzeniem towarzyszącym POIMP jest European Division Workshop – warsztat dla managerów
parków i centrów innowacji z całej Europy. Wśród gości specjalnych znajdują się m.in.: Josep M.
Pigue (IASP), Mats Dunmar (Ideon Science Park) czy Marcel Bogers (Mads Clausen Institute).
Rejestracja otwarta do 23-go sierpnia br. Szczegóły: http://iasp.ppnt.poznan.pl/start

 

***

Poznan Open Innovation Marketplace i European Division Workshop są organizowane przez PPNT
FUAM, we współpracy z IASP (International Association of Science Parks and Areas of Innovation)
i z Komisją Europejską.

 

http://iasp.ppnt.poznan.pl/page/14-Poznan-Open-Innovation-Marketplace
http://iasp.ppnt.poznan.pl/start


Wydarzenia objęli patronatem honorowym:  Minister Gospodarki – p. Janusz Piechociński, Minister
Nauki i Szkolnictwa Wyższego – p. prof. Lena Kolarska-Bobińska, Wojewoda Wielkopolski – p. Piotr
Florek, Marszałek Województwa Wielkopolskiego – p. Marek Woźniak, Prezydent Miasta Poznania –
p. Ryszard Grobelny i Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

 

***

Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
(PPNT FUAM) to pierwsza w Polsce jednostka tego typu. Przez prawie 20 lat działalności Park
stworzył unikatowe na skalę regionu warunki dla współdziałania świata nauki z gospodarką, poparte
kompleksową ofertą wsparcia dla przedsiębiorstw z całego kraju. Obecnie na terenie Parku pracuje
niemal 100 firm, kilka centrów badawczych i przedszkole. Szczegóły: www.ppnt.poznan.pl

 

Poznański Park Naukowo-Technologiczny

Fundacji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza

Paulina Skrzypińska

Spec. ds. Public Relations

tel.: 696 012 140

email: paulina.skrzypinska@ppnt.poznan.pl

www.ppnt.poznan.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
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